
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG 
 

Centro de Ciências da Administração e Sócio-Econômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br 

 

 
 
 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 074, de 03/09/2014 
 
 
 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
R E S O L V E 

 
 
 

Art. 1º - DESIGNAR os professores abaixo mencionados para constituírem 
Banca Examinadora referente ao Processo Seletivo no 08/2014 para 
Professor Substituto do Centro de Ciências da Administração e 
Socioeconômicas da Universidade do Estado de Santa Catarina, a 
seguir: 

 
Contabilidade  
 
Presidente - Professor Fabiano Maury Raupp 
Membro - Professora Ivoneti da Silva Ramos  
Membro – Professor Arlindo Carvalho Rocha 
Suplente – Professora Ruth Ferreira Roque Rossi  
 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 
 
 
 
Florianópolis, 03 de setembro de 2014. 
 

 


